Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000250526

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DE NEUMONOLOGIA DE ROSARIO CALLE SANTA FE

NUMERO 1798 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 770 09-08-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
09/08/2017 31/12/2017 09/01/2019
01/01/2018 31/12/2018 28/10/2021

IGPJ Paginalde3



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20138407692
27292802493
20175111752
23300447333
20242099649
27296904495
27281327009
27288216113
20217538212

APELLIDO

BULJUBASICH
REINA

DE JESUS ISAAC
NAVARRETE
VERNAY
NANNINI
BRANDAN
CORIZZO
MASSOLA

31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

DANIEL

PAOLA

JULIO CESAR
RODOLFO

NERI

MARIA FLORENCIA
NADIA

DANIELA
FERNANDO

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
Tesorera

VOCAL TITULAR 1
VOCAL TITULAR 2
VOCALTITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

28/10/2021
28/10/2021
28/09/2023
28/09/2023
06/06/2024

FECHA INICIO EN EL

CARGO
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preiicics MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar
CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27339700562 DIP PAMELA REVISOR DE CUENTAS 05/06/2023 18
SUPLENTE

IGPJ

Pagina3de3



http://www.tcpdf.org

