

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000250526
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DE NEUMONOLOGIA DE ROSARIO	CALLE	SANTA FE
NÚMERO	1798	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	770	09-08-2017

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
09/08/2017	31/12/2017	09/01/2019
01/01/2018	31/12/2018	28/10/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	28/10/2021
01/01/2020	31/12/2020	28/10/2021
01/01/2021	31/12/2021	28/09/2023
01/01/2022	31/12/2022	28/09/2023
01/01/2023	31/12/2023	06/06/2024

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20138407692	BULJUBASICH	DANIEL	PRESIDENTE	05/06/2023	18
27292802493	REINA	PAOLA	Tesorera	05/06/2023	18
20175111752	DE JESUS ISAAC	JULIO CESAR	VOCAL TITULAR 1	05/06/2023	18
23300447333	NAVARRETE	RODOLFO	VOCAL TITULAR 2	05/06/2023	18
20242099649	VERNAY	NERI	VOCAL TITULAR 3	05/06/2023	18
27296904495	NANNINI	MARIA FLORENCIA	VOCAL SUPLENTE 1	05/06/2023	18
27281327009	BRANDAN	NADIA	VOCAL SUPLENTE 2	05/06/2023	18
27288216113	CORIZZO	DANIELA	VOCAL SUPLENTE 3	05/06/2023	18
20217538212	MASSOLA	FERNANDO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	05/06/2023	18

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27339700562	DIP	PAMELA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	05/06/2023	18